
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 29.09.2025 - 05.10.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 29/09/2025 Arbnor Hasani Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 29/09/2025 Avni Hysiqi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 01/10/2025 Arbnora Shefkiu TH 1

Ferizaj 01/10/2025 Yllka Dashi TH 1

Ferizaj 01/10/2025 Burim Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 01/10/2025 Dalip Bega Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 01/10/2025 Dana Murseli Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 01/10/2025 Driton Sejdiu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 03/10/2025 Elmaz Zenuni Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 03/10/2025 Burhan Qosa Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj Total 10

Kaçanik 29/09/2025 Mimoza Kuka - Bushi TH 1

Kaçanik 29/09/2025 Qamush Brava Gjykatë Madhor I ri 1

Kaçanik 01/10/2025 Ngadhnjim Rudi TH 1

Kaçanik 03/10/2025 Enis Dema Polici Madhor I ri 1

Kaçanik 03/10/2025 Driton Rudi Polici Madhor I ri 1

Kaçanik Total 5

Deqan 01/10/2025 Merita Binakaj Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan Total 1

Gjakovë 29/09/2025 Urim Pozhegu Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 01/10/2025 Rinor Vula Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 01/10/2025 Visar Perlaska Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 01/10/2025 Xhavit Osmani TH 1

Gjakovë 01/10/2025 Xhemajli Brovina TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Gjakovë 01/10/2025 Xhevdet Kendusi TH 1

Gjakovë 01/10/2025 Yll Xhiha TH 1

Gjakovë 01/10/2025 Ylli Sharani Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 03/10/2025 Afrim Radoniqi Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 03/10/2025 Agim Haraçia Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 03/10/2025 Agim Muhaxhiri Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 03/10/2025 Ahmet Idrizaj Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 03/10/2025 Ylli Bokshi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 03/10/2025 Teki Bokshi Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë Total 14

Rahovec 29/09/2025 Zyber Zeka Polici Madhor I ri 1

Rahovec 29/09/2025 Albana Oruçi Polici Madhor I ri 1

Rahovec 01/10/2025 Arta Himaj Polici Madhor I ri 1

Rahovec 01/10/2025 Bilbil Oruçi Gjykatë Madhor I ri 1

Rahovec 01/10/2025 Jonuz Bugari Polici Madhor I ri 1

Rahovec Total 5

Gjilan 29/09/2025 Ilir Rashiti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 29/09/2025 Ilir Shaqiri Polici Madhor I ri 1

Gjilan 29/09/2025 Nurije Saqipi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 01/10/2025 Faton Lakna Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 01/10/2025 Jehona Sylejmani Polici Madhor I ri 1

Gjilan 01/10/2025 Jeton Lakna Polici Madhor I ri 1

Gjilan 01/10/2025 Kadri Sylaj Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 01/10/2025 Kushtrim Isufi Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 01/10/2025 Lirije Kovani Polici Madhor I ri 1

Gjilan 01/10/2025 Masar Morina Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 01/10/2025 Muhamet Haliti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 01/10/2025 Mursel Ahmeti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 01/10/2025 Musli Maloku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 01/10/2025 Shaban Spahiu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 01/10/2025 Shabi Isufi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 01/10/2025 Shefik Memeti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 01/10/2025 Shevqet Xhelili Polici Madhor I ri 1

Gjilan 01/10/2025 Sulejman Rexhepi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 01/10/2025 Xhymshit Xhymshiti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 03/10/2025 Lumnije Azemi Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 03/10/2025 Mustafë Nuhiu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 03/10/2025 Rrustem Latifaj Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Gjilan 03/10/2025 Ylli Shabani Polici Madhor I ri 1

Gjilan 03/10/2025 Jeton Ibrahimi TH 1

Gjilan 03/10/2025 Sadbere Maliqi Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 03/10/2025 Shqipe Ramushi Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan Total 26

Viti 29/09/2025 Shpëtim Bislimi Polici Madhor I ri 1

Viti 01/10/2025 Qibrije Alidema Polici Madhor I ri 1

Viti 01/10/2025 Malsore Halili TH 1

Viti 03/10/2025 Skender Shefkiu TH 1

Viti 03/10/2025 Taulant Aliu TH 1

Viti 03/10/2025 Minir Arifi TH 1

Viti 03/10/2025 Drana Simani Polici Madhor I ri 1

Viti 03/10/2025 Edison Simani Polici Madhor I ri 1

Viti 03/10/2025 Ekrem Pira Polici Madhor I ri 1

Viti 03/10/2025 Fatos Pira Polici Madhor I ri 1

Viti 03/10/2025 Granit Ramadani Polici Madhor I ri 1

Viti 03/10/2025 Ibrahim Ramadani Polici Madhor I ri 1

Viti Total 12

Mitrovicë 29/09/2025 Armend Shkoza Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 29/09/2025 Bedri Miftari Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 29/09/2025 Budimir Mijacic Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 29/09/2025 Emine Kaçiku Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 29/09/2025 Faik Jashari Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 29/09/2025 Festim Shala Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 01/10/2025 Elvir Imeri TH 1

Mitrovicë 01/10/2025 Faruk Korenica TH 1

Mitrovicë 01/10/2025 Gani Rexha Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 01/10/2025 Halil Derguti Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 01/10/2025 Hidajete Mazhiqi -
Emërllahu

Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 01/10/2025 Isa Hyseni Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 01/10/2025 Jetullah Berisha Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 01/10/2025 Laura Tahiri Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 01/10/2025 Lirije Sadiku Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 01/10/2025 Muharrem Ramadani Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 01/10/2025 Nadire Koshi Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 01/10/2025 Rexhep Kaçaniku Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/10/2025 Fatmire Bunjaku -
Klisurica

TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Mitrovicë 03/10/2025 Festëbardhë Ismajli TH 1

Mitrovicë 03/10/2025 Fitim Vokshi TH 1

Mitrovicë 03/10/2025 Gazmend Ismajli TH 1

Mitrovicë 03/10/2025 Kadri Osaj Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/10/2025 Sabit Pllana Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/10/2025 Shkelqesa
Hadergjonaj

Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/10/2025 Shqipe Mehmeti -
Jusufi

Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/10/2025 Bajram Halimi TH 1

Mitrovicë 03/10/2025 Leutrim Ademi Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/10/2025 Shkëlqesa Musa Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë
Total

29

Skenderaj 01/10/2025 Ilir Çitaku Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 03/10/2025 Imer Ahmetaj Polici Madhor I ri 1

Skenderaj
Total

2

Vushtrri 29/09/2025 Rifat Bllata Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 29/09/2025 Valdet Kadriu Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 01/10/2025 Ruzhdi Maloku Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 01/10/2025 Beqir Halili Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 03/10/2025 Veton Uka Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 03/10/2025 Drilon Imeri Polici Madhor I ri 1

Vushtrri Total 6

Pejë 29/09/2025 Genc Lajçi Polici Madhor I ri 1

Pejë 29/09/2025 Granit Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Pejë 29/09/2025 Jakup Çeku Polici Madhor I ri 1

Pejë 29/09/2025 Katarina Vuksani Polici Madhor I ri 1

Pejë 29/09/2025 Labinot Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 29/09/2025 Lulzim Balaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 29/09/2025 Menduh Mulhaxha Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 29/09/2025 Merita Baloku Polici Madhor I ri 1

Pejë 29/09/2025 Milot Blakaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 01/10/2025 Leutrim Shala Polici Madhor I ri 1

Pejë 01/10/2025 Liridon Tafa Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 01/10/2025 Majlinda Kollçaku -
Libusha

Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 01/10/2025 Mimoza Zeka Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Pejë 01/10/2025 Muhamet Ibraj Polici Madhor I ri 1

Pejë 01/10/2025 Muharrem Shala Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 01/10/2025 Murat Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 01/10/2025 Musa Haxhiu Polici Madhor I ri 1

Pejë 01/10/2025 Nazmi Iberdemaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 01/10/2025 Njomza Hoxha Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 01/10/2025 Osman Lajqi Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 01/10/2025 Pranvera Zhara Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 01/10/2025 Rinor Puka Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 03/10/2025 Milot Neziraj Polici Madhor I ri 1

Pejë 03/10/2025 Naser Husaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 03/10/2025 Osman Cucoviq TH 1

Pejë 03/10/2025 Rrustem Lajqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 03/10/2025 Rrustem Qaka Polici Madhor I ri 1

Pejë 03/10/2025 Sabrie Abazi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 03/10/2025 Shaban Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 03/10/2025 Shaban Shala Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 03/10/2025 Shkelzen Dreshaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 03/10/2025 Shëndritë Muriqi -
Berisha

Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 03/10/2025 Shqiponjë Beqiraj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 03/10/2025 Sylë Lokaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 03/10/2025 Taulant Baloku Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 03/10/2025 Taulant Broqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 03/10/2025 Taulant Racaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 03/10/2025 Valbone Berbati Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 03/10/2025 Venera Berisha Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 03/10/2025 Vllaznim Shehu Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 03/10/2025 Xhelal Radoniqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 03/10/2025 Ylberza Gllogjani -
Krasniqi

Polici Madhor I ri 1

Pejë 03/10/2025 Sherif Malushaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 03/10/2025 Abedin Ademaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 03/10/2025 Shpetim Berisha Polici Madhor I ri 1

Pejë Total 45

Klinë 29/09/2025 Sefer Desku TH 1

Klinë 29/09/2025 Veton Puka Polici Madhor I ri 1

Klinë 29/09/2025 Ardian Deskaj Polici Madhor I ri 1

Klinë 29/09/2025 Fatos Hasanaj Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Klinë 29/09/2025 Lekë Prenaj Polici Madhor I ri 1

Klinë 29/09/2025 Marjan Nrecaj Polici Madhor I ri 1

Klinë 29/09/2025 Merita Përlaska Polici Madhor I ri 1

Klinë Total 7

Drenas 01/10/2025 Halim Kuliqi Polici Madhor I ri 1

Drenas 03/10/2025 Muhamet Binaku Polici Madhor I ri 1

Drenas Total 2

Fushë Kosovë 29/09/2025 Izet Shala TH 1

Fushë Kosovë 29/09/2025 Remzush Spahiu Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 29/09/2025 Selami Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 29/09/2025 Zyrafete Gërguri Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 29/09/2025 Antigona Kadriu Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 01/10/2025 Miralba Nikçi Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 01/10/2025 Sazana Maloku TH 1

Fushë Kosovë 01/10/2025 Shkelqim Jakupi Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 01/10/2025 Shyhrete Shalaku -
Grajçevci

Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 01/10/2025 Albulena Sheholli -
Xhema

Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 03/10/2025 Daut Behrami Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 03/10/2025 Hilmi Canolli Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 03/10/2025 Fatlume Korça -
Sekiraqa

Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 03/10/2025 Fortesa Dugolli Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë
Total

14

Lipjan 01/10/2025 Medina Mehmeti TH 1

Lipjan 01/10/2025 Mimoza Llugiqi TH 1

Lipjan 01/10/2025 Naser Gashi TH 1

Lipjan 01/10/2025 Qëndrim Reçica TH 1

Lipjan 01/10/2025 Valmir Marevci Polici Madhor I ri 1

Lipjan 01/10/2025 Valon Sadiku TH 1

Lipjan 01/10/2025 Valton Bytyqi TH 1

Lipjan 01/10/2025 Besart Morina Polici Madhor I ri 1

Lipjan Total 8

Prishtinë 29/09/2025 Emine Bajrami -
Statovci

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/09/2025 Feim Alaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 29/09/2025 Fëllenza Limani TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 29/09/2025 Fis Alishani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/09/2025 Fis Murati TH 1

Prishtinë 29/09/2025 Fisnik Sogojeva TH 1

Prishtinë 29/09/2025 Fitim Gashi TH 1

Prishtinë 29/09/2025 Fitim Limani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/09/2025 Fitim Malokaj TH 1

Prishtinë 29/09/2025 Fjolla Ademi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/09/2025 Fjollë Ibrahimi TH 1

Prishtinë 29/09/2025 Flutura Selimi TH 1

Prishtinë 29/09/2025 Fluturë Avdiu Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 29/09/2025 Genc Humolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/09/2025 Gent Nuza Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/09/2025 Gëzim Hoti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/09/2025 Gëzim Llulluni Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/09/2025 Gojart Zyberaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/09/2025 Granit Curri Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/09/2025 Haki Sertolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 01/10/2025 Florije Mehmeti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 01/10/2025 Gani Asllani TH 1

Prishtinë 01/10/2025 Gani Mulliqi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 01/10/2025 Gani Zabeli Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 01/10/2025 Gerta Ragipi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 01/10/2025 Gëzim Berisha Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 01/10/2025 Gëzim Kolgeci Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 01/10/2025 Gjejlan Pasoma Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 01/10/2025 Granit Gashi TH 1

Prishtinë 01/10/2025 Granit Hadergjonaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 01/10/2025 Haki Gecaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 01/10/2025 Halil Palaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 01/10/2025 Halit Shaljani Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 01/10/2025 Hamdi Podvorica Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 01/10/2025 Hamid Bula Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 01/10/2025 Hasan Jashari Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 01/10/2025 Hasan Rexha Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 01/10/2025 Hasim Loshi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 01/10/2025 Hasime Osmani-
Vraniqi

Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 01/10/2025 Hava Krasniqi Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 01/10/2025 Hivzi Bajraktari Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 01/10/2025 Hysen Berisha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 01/10/2025 Ilir Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 01/10/2025 Ilir Tahiri Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/10/2025 Gazmend Lokaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 03/10/2025 Hafir Bytyqi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 03/10/2025 Hamdi Jashanica Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 03/10/2025 Hasan Hoti TH 1

Prishtinë 03/10/2025 Hyrije Haxhiu Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 03/10/2025 Idriz Prestreshi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/10/2025 Ilir Ramaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/10/2025 Ilire Aydogan Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 03/10/2025 Imer Beka Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/10/2025 Isa Shala TH 1

Prishtinë 03/10/2025 Isak Hoxha Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 03/10/2025 Isuf Makolli Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 03/10/2025 Halim Shala TH 1

Prishtinë 03/10/2025 Halit Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 03/10/2025 Hajdin Derguti TH 1

Prishtinë 03/10/2025 Hedije Ademi TH 1

Prishtinë 03/10/2025 Ilaz Rudaku TH 1

Prishtinë 03/10/2025 Ilir Bekteshi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/10/2025 Ilir Nikqi TH 1

Prishtinë 03/10/2025 Jetullah Aliu Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 03/10/2025 Jeton Ademi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 03/10/2025 Kadri Begolli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 03/10/2025 Klit Shala TH 1

Prishtinë 03/10/2025 Kolë Ramaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 03/10/2025 Labinot Murati Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 03/10/2025 Latif Xhemaili Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 03/10/2025 Kadina Bogaj - Thaqi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 03/10/2025 Laura Mehmeti-Hoxha Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 03/10/2025 Laura Pnishi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 03/10/2025 Heset Mazrekaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 03/10/2025 Legjenda Haxhaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë Total 75

Malishevë 01/10/2025 Faik Morina TH 1

Malishevë 01/10/2025 Nuhi Krasniqi Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Malishevë 03/10/2025 Bekim Kryeziu TH 1

Malishevë 03/10/2025 Ramadan Paçarizi TH 1

Malishevë 03/10/2025 Liri Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Malishevë
Total

5

Prizren 29/09/2025 Qendrim Krasniqi TH 1

Prizren 29/09/2025 Raima Elezi TH 1

Prizren 29/09/2025 Rexhep Kabashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 29/09/2025 Shaban Berisha Polici Madhor I ri 1

Prizren 29/09/2025 Skender Morina Polici Madhor I ri 1

Prizren 29/09/2025 Valbonë Morina Polici Madhor I ri 1

Prizren 29/09/2025 Valdet Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prizren 29/09/2025 Valdrin Gashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 29/09/2025 Sahare Muçaj -
Nevzati

Polici Madhor I ri 1

Prizren 01/10/2025 Nafije Muqaj TH 1

Prizren 01/10/2025 Valon Kabashi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 01/10/2025 Valtida Shukriu Polici Madhor I ri 1

Prizren 01/10/2025 Visar Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prizren 01/10/2025 Visar Ostrozubi TH 1

Prizren 01/10/2025 Xheladin H. Osmani Polici Madhor I ri 1

Prizren 01/10/2025 Xhemajl Çelaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 01/10/2025 Xhemil Elshani Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 01/10/2025 Zahir Smaili Polici Madhor I ri 1

Prizren 01/10/2025 Afrim Paçarizi Polici Madhor I ri 1

Prizren 03/10/2025 Ylgere Mati TH 1

Prizren 03/10/2025 Zejnel Kodra Polici Madhor I ri 1

Prizren 03/10/2025 Adem Jetishi Polici Madhor I ri 1

Prizren 03/10/2025 Adem Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prizren 03/10/2025 Agim Kabashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 03/10/2025 Alija Ajro Polici Madhor I ri 1

Prizren 03/10/2025 Amina Mustafi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 03/10/2025 Anita Qelaj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 03/10/2025 Arben Ramadani Polici Madhor I ri 1

Prizren 03/10/2025 Avni Berisha Polici Madhor I ri 1

Prizren 03/10/2025 Arben Shala Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 03/10/2025 Avni Thaçi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 03/10/2025 Bajram Hamitaga Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 03/10/2025 Bekim Parallangaj TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Prizren 03/10/2025 Besa Krajku Prokurori Madhor I ri 1

Prizren Total 34

Therandë 01/10/2025 Ibadete Xhafa Polici Madhor I ri 1

Therandë
Total

1

Podujevë 29/09/2025 Xhevat Rama TH 1

Podujevë 29/09/2025 Adelina Imeri - Hasani Polici Madhor I ri 1

Podujevë 29/09/2025 Adnan Sadiku TH 1

Podujevë 29/09/2025 Behxhet Muçiqi Polici Madhor I ri 1

Podujevë 01/10/2025 Antoneta Ejupi Polici Madhor I ri 1

Podujevë 01/10/2025 Eranda Mahmuti Polici Madhor I ri 1

Podujevë 03/10/2025 Bahrije Shatrolli -
Mehmeti

TH 1

Podujevë 03/10/2025 Hasan Përvetica Gjykatë Madhor I ri 1

Podujevë 03/10/2025 Fitim Bunjaku Polici Madhor I ri 1

Podujevë
Total

9

Istog 03/10/2025 Gani Kelmendii Polici Madhor I ri 1

Istog Total 1

Kamenicë 01/10/2025 Granit Mavriqi Polici Madhor I ri 1

Kamenicë 01/10/2025 Refik Basha Polici Madhor I ri 1

Kamenicë
Total

2

Dragash 03/10/2025 Ardit Rifaj Gjykatë Madhor I ri 1

Dragash 03/10/2025 Sehadin Beqiri Gjykatë Madhor I ri 1

Dragash Total 2

Grand Total 315


